[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	марта
	20
	15
	г.

	№
	883

	пгт. Октябрьское

	О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 08.07.2013 № 2396 «О зачислении победителей конкурса в резерв управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Октябрьского района»

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 29.03.2013                № 1064 «О резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Октябрьского района» и в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 08.07.2013 № 2396 «О зачислении победителей конкурса в резерв управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 слова «- заместителя директора по информатизации муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Шеркальская  средняя общеобразовательная школа»» исключить.
1.2. В пункте 1.2 слова «- заместитель директора муниципального казенного учреждения физкультурно-оздоровительный комплекс «Юбилейный»» исключить.

1.3. В пункте 1.3:

1.3.1. В абзаце первом слова «- заместителя заведующего по воспитательно-методической работе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Северяночка»» исключить.
1.3.2. Абзац второй исключить.

1.3.3. В абзаце третьем слова «- воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка»» исключить.
1.4. Пункт 1.4 исключить.

1.5. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.
Исполняющий обязанности главы

администрации Октябрьского района

 Н.Г. Куклина